[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2017 г.                                                                                                 № 983

город Усть-Лабинск

Об отмене постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 443 от 30 июня 2015 года
  «Об утверждении порядка сбора отходов производства и потребления на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В связи с изменениями в Федеральном законе от 24.06.1998 года  № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", руководствуясь статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      п о с т а н о в л я ю:
	1. Отменить постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 443 от 30 июня 2015 года «Об утверждении порядка сбора отходов производства и потребления на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
	2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюркову.
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                              С.В. Выскубов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg